
11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:43Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(2078)1

00:17:07SFD 75 Düsseldorf-Süd1997WAGNER, Lars UlrikMJ U201.(2089)2

00:18:231979FAßBENDER, StefanM351.(701)3

00:18:361995KRÖN, PhilippM U231.(716)4

00:19:26WaWaRunners1980WATTENBERG, ChristianM352.(245)5

00:19:45Freiwillige Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, MarcoM2.(560)6

00:19:461993MALKWITZ, FelixM3.(728)7

00:19:48Essener Tafel1955KUHNKE, LotharM601.(531)8

00:19:53Team "Danke Mettmann"1989KRYANI, HussanM4.(674)9

00:20:04me-sport2000LANG, AlexandraWJ U181.(631)10

00:20:12me-sportSTUDIO - tough mudder Te1979GRIMM, LarsM353.(2022)11

00:20:14Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980SCHÖNHOFF, SimonM354.(562)12

00:20:14Berufskolleg Neandertal1999MÜLLER, AndréMJ U181.(2052)13

00:20:31Maßlos Sandmännchen2002SCHNEEMANN, TillMJ U161.(625)14

00:20:41me-sport2001LEUCHTMANN, JasonMJ U162.(634)15

00:20:43TSV Hochdahl2004HEINKE, LeaWJ U141.(685)16

00:20:44Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, CedricMJ U163.(516)17

00:20:48TRIandertaler1971NITHAMMER, DirkM451.(681)18

00:20:50LC Wuppertal1996HAPPE, ChristopherM U232.(610)19

00:20:51Heinrich-Heine-Gymnasium2004SCHIRWEIT, JonasMJ U141.(588)20

00:20:51Heinrich-Heine-Gymnasium2000VOITH, JuliusMJ U182.(591)21

00:21:202003LOI, NicoMJ U142.(276)22

00:21:20Konrad-Heresbach-Gymnasium2000BEELE, LeonieWJ U182.(601)23

00:21:24FC Mettmann 081965REITER, JensM501.(542)24

00:21:27Heinrich-Heine-Gymnasium2003VOITH, KonstantinMJ U143.(592)25

00:21:32Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, SamuelMJ U202.(554)26

00:21:32Heinrich-Heine-Gymnasium2003KEBBE, AntonMJ U144.(581)27

00:21:34Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980STEGEMANN, DennisM355.(563)28

00:21:471975ROSENBLECK, ChristianM401.(740)29

00:21:49TRIandertaler1973RADDATZ, DanielM402.(2064)30

00:21:57GGS Herrenhauser Str.1971SPIES, MichaelM452.(571)31

00:21:59Sportshop Triathlon Team / DSC '98 1971PFAFF, BjörnM453.(660)32

00:22:022003TESTRUT, MyronMJ U145.(757)33

00:22:03Konrad-Heresbach-Gymnasium2004SCHUBBE, JuliusMJ U146.(751)34

00:22:06Sportshop Triathlon Team / DSC '98 1979PFAFF, AngelaW351.(659)35

00:22:10Familien Fitness Center2003FELDER, LouisMJ U147.(538)36

00:22:13Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FERNANDEZ SCHNEIDER, FrederikMJ U148.(2017)37

00:22:14Konrad-Heresbach-Gymnasium1972REITER, ClaudiaW401.(607)38

00:22:43Montessori Kiga Mettmann e.V.1974OLTMANN, Arne PaulM403.(642)39

00:22:45Heinrich-Heine-Gymnasium2002ROSENFELD, FelixMJ U164.(586)40

00:22:47Sporting gadgets1974SPIES, MichaelM404.(658)41

00:22:48Team "Danke Mettmann"1996HUSSIN, RahimM U233.(673)42

00:22:53Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, MarlonMJ U149.(602)43

00:22:571958ODENDAHL, UlrichM551.(2056)44

00:22:59FC Mettmann 082005RUDERSDORF, FelixMK U121.(543)45
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00:23:02FC Mettmann 082002CEHAJA, NoahMJ U165.(640)46

00:23:05Astrid-Lindgren-Schule2005REITER, JanaWK U121.(509)47

00:23:072001DAOUD, NoahMJ U166.(698)48

00:23:071970DAOUD, FaresM454.(697)49

00:23:091973FISCHER, DirkqM405.(702)50

00:23:09Berufskolleg Neandertal1977MELCHER, AlrunW352.(2050)51

00:23:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, ManuelMJ U1410.(604)52

00:23:141965LOTZ, ErikM502.(725)53

00:23:21ARR1979BÖLTS, NicoleW353.(508)54

00:23:30Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980LACKMANN, AlexanderM356.(559)55

00:23:301971SZULZYK, PawelM455.(754)56

00:23:312005SCHNEIDER, JulianMK U122.(750)57

00:23:34Heinrich-Heine-Gymnasium2004MANDT, MaximilianMJ U1411.(583)58

00:23:442002KOPTON, PaulMJ U167.(715)59

00:23:59Heinrich-Heine-Gymnasium2005MÜNTEFERING, IdaWK U122.(2055)60

00:24:00Montessori Kiga Mettmann e.V.1979GÖRING, NadineW354.(641)61

00:24:03Berufskolleg Neandertal1984HÜCHTEBROCK, PaulM301.(2032)62

00:24:041970HILDEBRANDT, LorenzM456.(708)63

00:24:18Katholische Grundschule1971ALTENWEGER , ChristopherM457.(594)64

00:24:24Konrad-Heresbach-Gymnasium1999ZIMMER, RebeccaWJ U183.(609)65

00:24:24Berufskolleg Neandertal1998MANTYK, RonjaWJ U201.(2045)66

00:24:251983CHOLEWA, AdamM302.(696)67

00:24:26Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997WEIDEMANN, TimoMJ U203.(565)68

00:24:26Berufskolleg Neandertal1999WEBER, CarlaWJ U184.(2091)69

00:24:441999HILDEBRANDT, TomMJ U183.(709)70

00:24:46Carl-Fuhlrott-Realschule2002PODS, AndreMJ U168.(527)71

00:24:55Team "Danke Mettmann"1980TESFALEM, TesfasiasieM357.(678)72

00:24:55Familien Fitness Center1965WAGENER-OFFERGELD, JudithW501.(541)73

00:24:551967LAUDENBACH, HorstM458.(723)74

00:24:56Tritra Trullala1963WEßLING, HenrikM503.(683)75

00:25:03Berufskolleg Neandertal1998WINTERBERG, DanaWJ U202.(2094)76

00:25:07Freiwillige Feuerwehr Mettmann1988TEUBLER, FabianM5.(564)77

00:25:08Förderschule am Peckhaus2005LOI, FabioMK U123.(546)78

00:25:15Förderschule am Peckhaus2005STAZENKO, SamuelMK U124.(550)79

00:25:19rhenag1962RADDATZ, DirkM504.(655)80

00:25:22Berufskolleg Neandertal1998SUBASIC, EdinMJ U204.(2084)81

00:25:22GGS Herrenhauser Str.1972GROBEN, PatrickM406.(568)82

00:25:37Konrad-Heresbach-Gymnasium2004RENTSCH, BjarneMJ U1412.(608)83

00:25:37Maßlos Sandmännchen2007LEN, JakobMK U101.(623)84

00:25:39Carl-Fuhlrott-Realschule2001BERENS, TobiasMJ U169.(514)85

00:25:40Heinrich-Heine-Gymnasium2004ROSENFELD, CharlotteWJ U142.(587)86

00:25:44Katholische Grundschule2005REUDELSDORFF, Lian TimoMK U125.(597)87

00:25:441975RASCH, OliverM407.(736)88

00:25:45Heinrich-Heine-Gymnasium2003SÖRGEL, KatharinaWJ U143.(590)89

00:25:46Berufskolleg Neandertal1997ENGELS, SvenjaWJ U203.(2016)90
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00:25:47ALF in motion2005GORATH, JanMK U126.(502)91

00:25:482002VON BILLERBECK, ChristophMJ U1610.(759)92

00:25:482006MIKULASCH, CarloMK U127.(731)93

00:25:53Freiwillige Feuerwehr Mettmann1990IMBUSCH, ChristianM6.(558)94

00:26:02EVK Mettmann1964BRAUKSIEPE, Dr. AndreasM505.(532)95

00:26:03EVK Mettmann1966MERTENS, RafaelaW502.(533)96

00:26:112002ROTHFUß, CedricMJ U1611.(742)97

00:26:18Berufskolleg Neandertal1999SCHWARZ, EvaWJ U185.(2077)98

00:26:19Berufskolleg Neandertal1999ISEKE, JosefinWJ U186.(2033)99

00:26:20Taeglich.ME1956LUBBERICH, HartmutM602.(666)100

00:26:201950ARHELGER, UlrichM651.(692)101

00:26:251984POHL, NadineW301.(735)102

00:26:262002KUHNKE, JonasMJ U1612.(719)103

00:26:29Maßlos Entspanner1960WEBER, JürgenM552.(621)104

00:26:30Maßlos Genuss-Schläfer1964NOLTE, ChristophM506.(622)105

00:26:35Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, RichardM507.(652)106

00:26:401975REINKING, NicoleW402.(737)107

00:26:41NierRunners Wachtendonk1949WICK, FritzM652.(645)108

00:26:42Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, DominikMJ U184.(2030)109

00:26:46TRIandertaler1961SCHUBERT, HolgerM553.(2076)110

00:26:49Familien Fitness Center1972FELDER, UtaW403.(539)111

00:26:54rhenag1973SCHOKAL, PaulM408.(657)112

00:26:55EVK Mettmann1966VOGLER, MonikaW503.(537)113

00:26:56Taeglich.ME1965NEROWSKI, PaulM508.(668)114

00:27:021950SCHARF, ThomasM653.(747)115

00:27:021985SCHARF, JohannaW302.(748)116

00:27:031952KUJAS, KurtM603.(720)117

00:27:06Maßlos Sandmännchen2002NOLTE, LennartMJ U1613.(624)118

00:27:07Heinrich-Heine-Gymnasium2002CHATELAIN, SalomeWJ U161.(575)119

00:27:07Vier Freunde1988LESCHCZYK , TobiasM7.(689)120

00:27:07Vier Freunde1990DRUMMOND NAUCK, LailaW1.(688)121

00:27:071993DRUMMOND NAUCK, JanainaW2.(699)122

00:27:112005GRAÉ, LucaMK U128.(705)123

00:27:151975ZISSELMAR, UlrichM409.(762)124

00:27:19Förderschule am Peckhaus2006HENNING, MaxMK U129.(545)125

00:27:20LC Wuppertal1998HAPPE, RobinMJ U205.(611)126

00:27:231968TEICHERT, Marc-GeorgM459.(755)127

00:27:28Berufskolleg Neandertal1998MEIER, MarcMJ U206.(2049)128

00:27:281999SCHIEFER, OliverMJ U185.(749)129

00:27:30Berufskolleg Neandertal1999WIEGAD, JeffreyMJ U186.(2093)130

00:27:31Katholische Grundschule1972RASCHE, StephanM4010.(596)131

00:27:33GGS am Neandertal2005HOLZ, LennardMK U1210.(567)132

00:27:33TSV Gruiten1968RUDERSDORF, JörgM4510.(684)133

00:27:33Heinrich-Heine-Gymnasium2003HENKEL, LiliWJ U144.(579)134

00:27:36Freiwillige Feuerwehr Mettmann1967FISCHER, DirkM4511.(555)135
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00:27:37Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, NilsM358.(561)136

00:27:37MAE. Running-Team1991EMDE, BjörnM8.(614)137

00:27:39Heinrich-Heine-Gymnasium1970HÖBEL, UlrikeW451.(2028)138

00:27:40Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, HenningM4512.(605)139

00:27:42Gottfried Schultz1994BENEDIX, KimW U231.(572)140

00:27:44Otfried-Preußler-Schule1968BRUNS, JanM4513.(646)141

00:27:45me-sportSTUDIO - tough mudder Te1989ROMANOWICZ, DorisW3.(128)142

00:27:46Berufskolleg Neandertal1998SCHARPING, FrankaWJ U204.(2070)143

00:27:475 vor 81999VON RODA, JohannesMJ U187.(501)144

00:27:47Taeglich.ME1975BEHNKE, SteffenM4011.(663)145

00:27:47Taeglich.ME2004BEHNKE, MarwinMJ U1413.(664)146

00:27:50Gymnasium Hochdahl2004QUARRACHY, DinaWJ U145.(2063)147

00:27:54MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, MichaelM4514.(616)148

00:27:56Heinrich-Heine-Gymnasium1975MALIK, GregorM4012.(582)149

00:27:57AOK - das Gesundheitsteam1972SCHMOLKE, MarcM4013.(505)150

00:28:00AOK - das Gesundheitsteam1981SCHOLZ, AlexandraW355.(506)151

00:28:01Berufskolleg Neandertal1997SCHAMUHN, FriedaWJ U205.(2069)152

00:28:01Berufskolleg Neandertal1998GENßLER, LeaWJ U206.(2019)153

00:28:041962CARGAN, MaureenW504.(2009)154

00:28:05Förderschule am Peckhaus2005MISIC, GiannaWK U123.(547)155

00:28:102005LUTTER, AnnikaWK U124.(726)156

00:28:15VFL Westercelle1973SURKAU, MalteM4014.(687)157

00:28:15MAE. Running-Team1975KLINKNER, BaoM4015.(615)158

00:28:18Gottfried Schultz1988RUDA, DustinM9.(573)159

00:28:19Familien Fitness Center1966LAMPING, SabineW505.(540)160

00:28:23LC Wuppertal1971HAPPE, NicolaW452.(2025)161

00:28:33MTHC1998SPANDEL, DenisMJ U207.(644)162

00:28:372006ADRIAN, LeonieWK U125.(690)163

00:28:39EVK Mettmann1987SCHNELL, DeborahW4.(535)164

00:28:42Berufskolleg Neandertal1997SCHEFFLER, FabioMJ U208.(2071)165

00:28:481970MENKENS, CarstenM4515.(729)166

00:28:49me-sport1974HAENEL, ChristophM4016.(627)167

00:28:551974KUHNKE, ThorstenM4017.(718)168

00:29:06Heinrich-Heine-Gymnasium2003ODENTHAL, JohannaWJ U146.(585)169

00:29:101968LUTTER, FrankM4516.(727)170

00:29:141978KOPOTZ, SebastianM359.(714)171

00:29:17Taeglich.ME1969SCHUBBE, MarcusM4517.(670)172

00:29:21AOK - das Gesundheitsteam1969STAHL-TOEPELT, ChristinaW453.(507)173

00:29:25GGS am Neandertal1971BOCK, UlrikeW454.(566)174

00:29:26MAE. Running-Team1968SCHMIDT, MichaelM4518.(617)175

00:29:271978HOLZ, Hans-JörgM3510.(710)176

00:29:29Carl-Fuhlrott-Realschule1969ODENTHAL, SusanneW455.(526)177

00:29:291964THÖRICHT, MarcusM509.(758)178

00:29:30Heinrich-Heine-Gymnasium2003DARNSTÄDT, ClaraWJ U147.(577)179

00:29:34Förderschule am Peckhaus2006SCHREINER, MaxMK U1211.(549)180
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00:29:351986KULENOVIC , DzenefaW303.(721)181

00:29:35me-sport1971JUNG, NicoleW456.(630)182

00:29:37Katholische Grundschule1972ONISCHKE, JohannaW404.(595)183

00:29:38Carl-Fuhlrott-Realschule2000KORTHAUS, KennardMJ U188.(524)184

00:29:38Otfried-Preußler-Schule1973KÖCHLING, StephanM4018.(653)185

00:29:38Otfried-Preußler-Schule1969ELLSEL, SusanneW457.(649)186

00:29:391984STRECKER, SabrinaW304.(753)187

00:29:39Taeglich.ME1960LEKIES, ThomasM554.(665)188

00:29:481976KOLP, IsabellW405.(713)189

00:30:08me-sport1995PIETSCHMANN, AnneW U232.(637)190

00:30:09Otfried-Preußler-Schule2006GERKE, MoritzMK U1212.(651)191

00:30:091998ERHARD, Franziska JanaWJ U207.(700)192

00:30:12Otfried-Preußler-Schule1971GERKE, MarkM4519.(650)193

00:30:22Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, JuttaW406.(599)194

00:30:22me-sport1980HORSTEN, MartinM3511.(629)195

00:30:35Heinrich-Heine-Gymnasium2005DARNSTÄDT, EvaWK U126.(578)196

00:30:38Katholische Grundschule1969WELDISHOFER, HandanM4520.(600)197

00:30:40intrastil1961KONIETZKO, ChristofM555.(2040)198

00:30:431982WAGNER , JessicaW305.(761)199

00:31:05Berufskolleg Neandertal1998MÜNCH, FrederikeWJ U208.(2054)200

00:31:06Berufskolleg Neandertal1976OPPERMANN, AndreaW407.(2057)201

00:31:07Corsa Lumaca1973SEEGERS, MarcellaW408.(529)202

00:31:131974SANTOS, SenayW409.(746)203

00:31:14Taeglich.ME1978NIELÄNDER, PhilippM3512.(669)204

00:31:25Berufskolleg Neandertal1999SCHIEN, AngelinaWJ U187.(2072)205

00:31:361981RUPPERT, MichaelaW356.(743)206

00:31:37Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, AlexanderMJ U1414.(589)207

00:31:42Team Düssel 112005KRAUSE, JanickMK U1213.(680)208

00:31:48Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, DirkM4521.(648)209

00:31:491991OGAN, MelanieW5.(734)210

00:31:50Carl-Fuhlrott-Realschule1988KLEINE VORHOLT, DeniseW6.(522)211

00:31:50Carl-Fuhlrott-Realschule2002KOHLHAGE, JudithWJ U162.(523)212

00:31:572004ADRIAN, HenrikeWJ U148.(691)213

00:32:00GGS Herrenhauser Str.2006SEEGERS, AlessiaWK U127.(570)214

00:32:02me-sport1997MARSCHALL, ValerieWJ U209.(635)215

00:32:03EVK Mettmann1981ULITZKA, BorisM3513.(536)216

00:32:10me-sport1995PIETSCHMANN, JuliaW U233.(638)217

00:32:18ALF in motion1968GORATH, SibylleW458.(503)218

00:32:21MAE. Running-Team1972WUNDERLICH, PetraW4010.(618)219

00:32:211976SOWA, DegenhardM4019.(752)220

00:32:35AOK - das Gesundheitsteam1968SCHMIDT, SilviaW459.(504)221

00:32:45Katholische Grundschule2002SALIM, YazinMJ U1614.(598)222

00:33:21Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, AndreaW4510.(647)223

00:33:28Maßlos Tiefschläferin1972PEINE, AnjaW4011.(626)224

00:33:281990KRUSKA, Janine-ChristinaW7.(717)225
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00:33:37Carl-Fuhlrott-Realschule2001DJOGO, ArminMJ U1615.(518)226

00:33:42Maßlos Bauchschläfer1972PEINE, GilbertM4020.(619)227

00:33:58Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000RUPPENTHAL, MaxMJ U189.(2068)228

00:34:02Heinrich-Heine-Gymnasium2002KAPPEL, AnikaWJ U163.(580)229

00:34:071979KLOS, NastasiaW357.(712)230

00:34:071979GUERREIRO, ClaudiaW358.(706)231

00:34:08MAE. Running-Team1994BROCKERHOFF, LindaW U234.(613)232

00:34:10Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980GILLES, TorbenM3514.(557)233

00:34:12Freiwillige Feuerwehr Mettmann1999GUIST, TimMJ U1810.(2024)234

00:34:191966STEIN, BettinaW506.(2080)235

00:34:26Heinrich-Heine-Gymnasium1974SZULZYK, MonikaW4012.(2087)236

00:34:421966BRANDT, HeidiW507.(693)237

00:34:541975BRILL, MichaelM4021.(694)238

00:34:541985BRILL, MichaelaW306.(695)239

00:34:54Carl-Fuhlrott-Realschule2002GNANAPRAGASAM, BenushiaWJ U164.(520)240

00:35:02Förderschule am Peckhaus2005SCHOTTMANN, TomMK U1214.(548)241

00:35:20me-sport1960HEUERMANN, PetraW551.(628)242

00:35:22Carl-Fuhlrott-Realschule2001ALTINPINAR, EmreMJ U1616.(513)243

00:35:241963LACKMANN, ThomasM5010.(722)244

00:35:27Carl-Fuhlrott-Realschule2001SCHOPPE, JulianMJ U1617.(528)245

00:35:55DSC981961RÜTTEN, ConniW552.(530)246

00:36:02me-sport1969LANGBEHN, CarstenM4522.(633)247

00:36:02me-sport2001LANGBEHN, LennartMJ U1618.(632)248

00:36:14Carl-Fuhlrott-Realschule2001GIORDANO, LuisaWJ U165.(519)249

00:36:17Carl-Fuhlrott-Realschule1986HACHMANN, DagmarW307.(521)250

00:37:281943HEYN, WinfriedM701.(707)251

00:37:421982PARIZEK, JaninaW308.(741)252

00:37:43me-sport1986PARIZEK, KatrinW309.(636)253

00:38:121976ROHDE, AnneroseW4013.(738)254

00:38:191992KERSTEN, BiancaW8.(711)255

00:38:23Carl-Fuhlrott-Realschule2001BITTERMANN, JessicaWJ U166.(515)256

00:38:36Förderschule am Peckhaus2006WITT, NiclasMK U1215.(552)257

00:38:36Förderschule am Peckhaus1984WIELAND, MarenW3010.(551)258

00:39:571952SACKEL, FriedelM604.(745)259

00:39:571955SACKEL, DagmarW601.(744)260

00:40:14Carl-Fuhlrott-Realschule2002CETIN, AcelyaWJ U167.(517)261

01:02:38Maßlos Bauchschläfer1972SCHNEEMANN, JanM4022.(109)262
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00:20:04me-sport2000LANG, AlexandraWJ U181.(631)1

00:20:43TSV Hochdahl2004HEINKE, LeaWJ U141.(685)2

00:21:20Konrad-Heresbach-Gymnasium2000BEELE, LeonieWJ U182.(601)3

00:22:06Sportshop Triathlon Team / DSC '98 1979PFAFF, AngelaW351.(659)4

00:22:14Konrad-Heresbach-Gymnasium1972REITER, ClaudiaW401.(607)5

00:23:05Astrid-Lindgren-Schule2005REITER, JanaWK U121.(509)6

00:23:09Berufskolleg Neandertal1977MELCHER, AlrunW352.(2050)7

00:23:21ARR1979BÖLTS, NicoleW353.(508)8

00:23:59Heinrich-Heine-Gymnasium2005MÜNTEFERING, IdaWK U122.(2055)9

00:24:00Montessori Kiga Mettmann e.V.1979GÖRING, NadineW354.(641)10

00:24:24Konrad-Heresbach-Gymnasium1999ZIMMER, RebeccaWJ U183.(609)11

00:24:24Berufskolleg Neandertal1998MANTYK, RonjaWJ U201.(2045)12

00:24:26Berufskolleg Neandertal1999WEBER, CarlaWJ U184.(2091)13

00:24:55Familien Fitness Center1965WAGENER-OFFERGELD, JudithW501.(541)14

00:25:03Berufskolleg Neandertal1998WINTERBERG, DanaWJ U202.(2094)15

00:25:40Heinrich-Heine-Gymnasium2004ROSENFELD, CharlotteWJ U142.(587)16

00:25:45Heinrich-Heine-Gymnasium2003SÖRGEL, KatharinaWJ U143.(590)17

00:25:46Berufskolleg Neandertal1997ENGELS, SvenjaWJ U203.(2016)18

00:26:03EVK Mettmann1966MERTENS, RafaelaW502.(533)19

00:26:18Berufskolleg Neandertal1999SCHWARZ, EvaWJ U185.(2077)20

00:26:19Berufskolleg Neandertal1999ISEKE, JosefinWJ U186.(2033)21

00:26:251984POHL, NadineW301.(735)22

00:26:401975REINKING, NicoleW402.(737)23

00:26:49Familien Fitness Center1972FELDER, UtaW403.(539)24

00:26:55EVK Mettmann1966VOGLER, MonikaW503.(537)25

00:27:021985SCHARF, JohannaW302.(748)26

00:27:07Heinrich-Heine-Gymnasium2002CHATELAIN, SalomeWJ U161.(575)27

00:27:07Vier Freunde1990DRUMMOND NAUCK, LailaW1.(688)28

00:27:071993DRUMMOND NAUCK, JanainaW2.(699)29

00:27:33Heinrich-Heine-Gymnasium2003HENKEL, LiliWJ U144.(579)30

00:27:39Heinrich-Heine-Gymnasium1970HÖBEL, UlrikeW451.(2028)31

00:27:42Gottfried Schultz1994BENEDIX, KimW U231.(572)32

00:27:45me-sportSTUDIO - tough mudder Te1989ROMANOWICZ, DorisW3.(128)33

00:27:46Berufskolleg Neandertal1998SCHARPING, FrankaWJ U204.(2070)34

00:27:50Gymnasium Hochdahl2004QUARRACHY, DinaWJ U145.(2063)35

00:28:00AOK - das Gesundheitsteam1981SCHOLZ, AlexandraW355.(506)36

00:28:01Berufskolleg Neandertal1997SCHAMUHN, FriedaWJ U205.(2069)37

00:28:01Berufskolleg Neandertal1998GENßLER, LeaWJ U206.(2019)38

00:28:041962CARGAN, MaureenW504.(2009)39

00:28:05Förderschule am Peckhaus2005MISIC, GiannaWK U123.(547)40

00:28:102005LUTTER, AnnikaWK U124.(726)41

00:28:19Familien Fitness Center1966LAMPING, SabineW505.(540)42

00:28:23LC Wuppertal1971HAPPE, NicolaW452.(2025)43
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00:28:372006ADRIAN, LeonieWK U125.(690)44

00:28:39EVK Mettmann1987SCHNELL, DeborahW4.(535)45

00:29:06Heinrich-Heine-Gymnasium2003ODENTHAL, JohannaWJ U146.(585)46

00:29:21AOK - das Gesundheitsteam1969STAHL-TOEPELT, ChristinaW453.(507)47

00:29:25GGS am Neandertal1971BOCK, UlrikeW454.(566)48

00:29:29Carl-Fuhlrott-Realschule1969ODENTHAL, SusanneW455.(526)49

00:29:30Heinrich-Heine-Gymnasium2003DARNSTÄDT, ClaraWJ U147.(577)50

00:29:351986KULENOVIC , DzenefaW303.(721)51

00:29:35me-sport1971JUNG, NicoleW456.(630)52

00:29:37Katholische Grundschule1972ONISCHKE, JohannaW404.(595)53

00:29:38Otfried-Preußler-Schule1969ELLSEL, SusanneW457.(649)54

00:29:391984STRECKER, SabrinaW304.(753)55

00:29:481976KOLP, IsabellW405.(713)56

00:30:08me-sport1995PIETSCHMANN, AnneW U232.(637)57

00:30:091998ERHARD, Franziska JanaWJ U207.(700)58

00:30:22Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, JuttaW406.(599)59

00:30:35Heinrich-Heine-Gymnasium2005DARNSTÄDT, EvaWK U126.(578)60

00:30:431982WAGNER , JessicaW305.(761)61

00:31:05Berufskolleg Neandertal1998MÜNCH, FrederikeWJ U208.(2054)62

00:31:06Berufskolleg Neandertal1976OPPERMANN, AndreaW407.(2057)63

00:31:07Corsa Lumaca1973SEEGERS, MarcellaW408.(529)64

00:31:131974SANTOS, SenayW409.(746)65

00:31:25Berufskolleg Neandertal1999SCHIEN, AngelinaWJ U187.(2072)66

00:31:361981RUPPERT, MichaelaW356.(743)67

00:31:491991OGAN, MelanieW5.(734)68

00:31:50Carl-Fuhlrott-Realschule1988KLEINE VORHOLT, DeniseW6.(522)69

00:31:50Carl-Fuhlrott-Realschule2002KOHLHAGE, JudithWJ U162.(523)70

00:31:572004ADRIAN, HenrikeWJ U148.(691)71

00:32:00GGS Herrenhauser Str.2006SEEGERS, AlessiaWK U127.(570)72

00:32:02me-sport1997MARSCHALL, ValerieWJ U209.(635)73

00:32:10me-sport1995PIETSCHMANN, JuliaW U233.(638)74

00:32:18ALF in motion1968GORATH, SibylleW458.(503)75

00:32:21MAE. Running-Team1972WUNDERLICH, PetraW4010.(618)76

00:32:35AOK - das Gesundheitsteam1968SCHMIDT, SilviaW459.(504)77

00:33:21Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, AndreaW4510.(647)78

00:33:28Maßlos Tiefschläferin1972PEINE, AnjaW4011.(626)79

00:33:281990KRUSKA, Janine-ChristinaW7.(717)80

00:34:02Heinrich-Heine-Gymnasium2002KAPPEL, AnikaWJ U163.(580)81

00:34:071979KLOS, NastasiaW357.(712)82

00:34:071979GUERREIRO, ClaudiaW358.(706)83

00:34:08MAE. Running-Team1994BROCKERHOFF, LindaW U234.(613)84

00:34:191966STEIN, BettinaW506.(2080)85

00:34:26Heinrich-Heine-Gymnasium1974SZULZYK, MonikaW4012.(2087)86
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00:34:421966BRANDT, HeidiW507.(693)87

00:34:541985BRILL, MichaelaW306.(695)88

00:34:54Carl-Fuhlrott-Realschule2002GNANAPRAGASAM, BenushiaWJ U164.(520)89

00:35:20me-sport1960HEUERMANN, PetraW551.(628)90

00:35:55DSC981961RÜTTEN, ConniW552.(530)91

00:36:14Carl-Fuhlrott-Realschule2001GIORDANO, LuisaWJ U165.(519)92

00:36:17Carl-Fuhlrott-Realschule1986HACHMANN, DagmarW307.(521)93

00:37:421982PARIZEK, JaninaW308.(741)94

00:37:43me-sport1986PARIZEK, KatrinW309.(636)95

00:38:121976ROHDE, AnneroseW4013.(738)96

00:38:191992KERSTEN, BiancaW8.(711)97

00:38:23Carl-Fuhlrott-Realschule2001BITTERMANN, JessicaWJ U166.(515)98

00:38:36Förderschule am Peckhaus1984WIELAND, MarenW3010.(551)99

00:39:571955SACKEL, DagmarW601.(744)100

00:40:14Carl-Fuhlrott-Realschule2002CETIN, AcelyaWJ U167.(517)101
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00:15:43Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, DanielM1.(2078)1

00:17:07SFD 75 Düsseldorf-Süd1997WAGNER, Lars UlrikMJ U201.(2089)2

00:18:231979FAßBENDER, StefanM351.(701)3

00:18:361995KRÖN, PhilippM U231.(716)4

00:19:26WaWaRunners1980WATTENBERG, ChristianM352.(245)5

00:19:45Freiwillige Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, MarcoM2.(560)6

00:19:461993MALKWITZ, FelixM3.(728)7

00:19:48Essener Tafel1955KUHNKE, LotharM601.(531)8

00:19:53Team "Danke Mettmann"1989KRYANI, HussanM4.(674)9

00:20:12me-sportSTUDIO - tough mudder Te1979GRIMM, LarsM353.(2022)10

00:20:14Berufskolleg Neandertal1999MÜLLER, AndréMJ U181.(2052)11

00:20:14Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980SCHÖNHOFF, SimonM354.(562)12

00:20:31Maßlos Sandmännchen2002SCHNEEMANN, TillMJ U161.(625)13

00:20:41me-sport2001LEUCHTMANN, JasonMJ U162.(634)14

00:20:44Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, CedricMJ U163.(516)15

00:20:48TRIandertaler1971NITHAMMER, DirkM451.(681)16

00:20:50LC Wuppertal1996HAPPE, ChristopherM U232.(610)17

00:20:51Heinrich-Heine-Gymnasium2004SCHIRWEIT, JonasMJ U141.(588)18

00:20:51Heinrich-Heine-Gymnasium2000VOITH, JuliusMJ U182.(591)19

00:21:202003LOI, NicoMJ U142.(276)20

00:21:24FC Mettmann 081965REITER, JensM501.(542)21

00:21:27Heinrich-Heine-Gymnasium2003VOITH, KonstantinMJ U143.(592)22

00:21:32Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, SamuelMJ U202.(554)23

00:21:32Heinrich-Heine-Gymnasium2003KEBBE, AntonMJ U144.(581)24

00:21:34Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980STEGEMANN, DennisM355.(563)25

00:21:471975ROSENBLECK, ChristianM401.(740)26

00:21:49TRIandertaler1973RADDATZ, DanielM402.(2064)27

00:21:57GGS Herrenhauser Str.1971SPIES, MichaelM452.(571)28

00:21:59Sportshop Triathlon Team / DSC '98 1971PFAFF, BjörnM453.(660)29

00:22:022003TESTRUT, MyronMJ U145.(757)30

00:22:03Konrad-Heresbach-Gymnasium2004SCHUBBE, JuliusMJ U146.(751)31

00:22:10Familien Fitness Center2003FELDER, LouisMJ U147.(538)32

00:22:13Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FERNANDEZ SCHNEIDER, FrederikMJ U148.(2017)33

00:22:43Montessori Kiga Mettmann e.V.1974OLTMANN, Arne PaulM403.(642)34

00:22:45Heinrich-Heine-Gymnasium2002ROSENFELD, FelixMJ U164.(586)35

00:22:47Sporting gadgets1974SPIES, MichaelM404.(658)36

00:22:48Team "Danke Mettmann"1996HUSSIN, RahimM U233.(673)37

00:22:53Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, MarlonMJ U149.(602)38

00:22:571958ODENDAHL, UlrichM551.(2056)39

00:22:59FC Mettmann 082005RUDERSDORF, FelixMK U121.(543)40

00:23:02FC Mettmann 082002CEHAJA, NoahMJ U165.(640)41

00:23:072001DAOUD, NoahMJ U166.(698)42

00:23:071970DAOUD, FaresM454.(697)43
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00:23:091973FISCHER, DirkqM405.(702)44

00:23:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, ManuelMJ U1410.(604)45

00:23:141965LOTZ, ErikM502.(725)46

00:23:30Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980LACKMANN, AlexanderM356.(559)47

00:23:301971SZULZYK, PawelM455.(754)48

00:23:312005SCHNEIDER, JulianMK U122.(750)49

00:23:34Heinrich-Heine-Gymnasium2004MANDT, MaximilianMJ U1411.(583)50

00:23:442002KOPTON, PaulMJ U167.(715)51

00:24:03Berufskolleg Neandertal1984HÜCHTEBROCK, PaulM301.(2032)52

00:24:041970HILDEBRANDT, LorenzM456.(708)53

00:24:18Katholische Grundschule1971ALTENWEGER , ChristopherM457.(594)54

00:24:251983CHOLEWA, AdamM302.(696)55

00:24:26Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997WEIDEMANN, TimoMJ U203.(565)56

00:24:441999HILDEBRANDT, TomMJ U183.(709)57

00:24:46Carl-Fuhlrott-Realschule2002PODS, AndreMJ U168.(527)58

00:24:55Team "Danke Mettmann"1980TESFALEM, TesfasiasieM357.(678)59

00:24:551967LAUDENBACH, HorstM458.(723)60

00:24:56Tritra Trullala1963WEßLING, HenrikM503.(683)61

00:25:07Freiwillige Feuerwehr Mettmann1988TEUBLER, FabianM5.(564)62

00:25:08Förderschule am Peckhaus2005LOI, FabioMK U123.(546)63

00:25:15Förderschule am Peckhaus2005STAZENKO, SamuelMK U124.(550)64

00:25:19rhenag1962RADDATZ, DirkM504.(655)65

00:25:22Berufskolleg Neandertal1998SUBASIC, EdinMJ U204.(2084)66

00:25:22GGS Herrenhauser Str.1972GROBEN, PatrickM406.(568)67

00:25:37Konrad-Heresbach-Gymnasium2004RENTSCH, BjarneMJ U1412.(608)68

00:25:37Maßlos Sandmännchen2007LEN, JakobMK U101.(623)69

00:25:39Carl-Fuhlrott-Realschule2001BERENS, TobiasMJ U169.(514)70

00:25:44Katholische Grundschule2005REUDELSDORFF, Lian TimoMK U125.(597)71

00:25:441975RASCH, OliverM407.(736)72

00:25:47ALF in motion2005GORATH, JanMK U126.(502)73

00:25:482002VON BILLERBECK, ChristophMJ U1610.(759)74

00:25:482006MIKULASCH, CarloMK U127.(731)75

00:25:53Freiwillige Feuerwehr Mettmann1990IMBUSCH, ChristianM6.(558)76

00:26:02EVK Mettmann1964BRAUKSIEPE, Dr. AndreasM505.(532)77

00:26:112002ROTHFUß, CedricMJ U1611.(742)78

00:26:20Taeglich.ME1956LUBBERICH, HartmutM602.(666)79

00:26:201950ARHELGER, UlrichM651.(692)80

00:26:262002KUHNKE, JonasMJ U1612.(719)81

00:26:29Maßlos Entspanner1960WEBER, JürgenM552.(621)82

00:26:30Maßlos Genuss-Schläfer1964NOLTE, ChristophM506.(622)83

00:26:35Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, RichardM507.(652)84

00:26:41NierRunners Wachtendonk1949WICK, FritzM652.(645)85

00:26:42Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, DominikMJ U184.(2030)86
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00:26:46TRIandertaler1961SCHUBERT, HolgerM553.(2076)87

00:26:54rhenag1973SCHOKAL, PaulM408.(657)88

00:26:56Taeglich.ME1965NEROWSKI, PaulM508.(668)89

00:27:021950SCHARF, ThomasM653.(747)90

00:27:031952KUJAS, KurtM603.(720)91

00:27:06Maßlos Sandmännchen2002NOLTE, LennartMJ U1613.(624)92

00:27:07Vier Freunde1988LESCHCZYK , TobiasM7.(689)93

00:27:112005GRAÉ, LucaMK U128.(705)94

00:27:151975ZISSELMAR, UlrichM409.(762)95

00:27:19Förderschule am Peckhaus2006HENNING, MaxMK U129.(545)96

00:27:20LC Wuppertal1998HAPPE, RobinMJ U205.(611)97

00:27:231968TEICHERT, Marc-GeorgM459.(755)98

00:27:28Berufskolleg Neandertal1998MEIER, MarcMJ U206.(2049)99

00:27:281999SCHIEFER, OliverMJ U185.(749)100

00:27:30Berufskolleg Neandertal1999WIEGAD, JeffreyMJ U186.(2093)101

00:27:31Katholische Grundschule1972RASCHE, StephanM4010.(596)102

00:27:33GGS am Neandertal2005HOLZ, LennardMK U1210.(567)103

00:27:33TSV Gruiten1968RUDERSDORF, JörgM4510.(684)104

00:27:36Freiwillige Feuerwehr Mettmann1967FISCHER, DirkM4511.(555)105

00:27:37Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, NilsM358.(561)106

00:27:37MAE. Running-Team1991EMDE, BjörnM8.(614)107

00:27:40Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, HenningM4512.(605)108

00:27:44Otfried-Preußler-Schule1968BRUNS, JanM4513.(646)109

00:27:475 vor 81999VON RODA, JohannesMJ U187.(501)110

00:27:47Taeglich.ME1975BEHNKE, SteffenM4011.(663)111

00:27:47Taeglich.ME2004BEHNKE, MarwinMJ U1413.(664)112

00:27:54MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, MichaelM4514.(616)113

00:27:56Heinrich-Heine-Gymnasium1975MALIK, GregorM4012.(582)114

00:27:57AOK - das Gesundheitsteam1972SCHMOLKE, MarcM4013.(505)115

00:28:15VFL Westercelle1973SURKAU, MalteM4014.(687)116

00:28:15MAE. Running-Team1975KLINKNER, BaoM4015.(615)117

00:28:18Gottfried Schultz1988RUDA, DustinM9.(573)118

00:28:33MTHC1998SPANDEL, DenisMJ U207.(644)119

00:28:42Berufskolleg Neandertal1997SCHEFFLER, FabioMJ U208.(2071)120

00:28:481970MENKENS, CarstenM4515.(729)121

00:28:49me-sport1974HAENEL, ChristophM4016.(627)122

00:28:551974KUHNKE, ThorstenM4017.(718)123

00:29:101968LUTTER, FrankM4516.(727)124

00:29:141978KOPOTZ, SebastianM359.(714)125

00:29:17Taeglich.ME1969SCHUBBE, MarcusM4517.(670)126

00:29:26MAE. Running-Team1968SCHMIDT, MichaelM4518.(617)127

00:29:271978HOLZ, Hans-JörgM3510.(710)128

00:29:291964THÖRICHT, MarcusM509.(758)129
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00:29:34Förderschule am Peckhaus2006SCHREINER, MaxMK U1211.(549)130

00:29:38Carl-Fuhlrott-Realschule2000KORTHAUS, KennardMJ U188.(524)131

00:29:38Otfried-Preußler-Schule1973KÖCHLING, StephanM4018.(653)132

00:29:39Taeglich.ME1960LEKIES, ThomasM554.(665)133

00:30:09Otfried-Preußler-Schule2006GERKE, MoritzMK U1212.(651)134

00:30:12Otfried-Preußler-Schule1971GERKE, MarkM4519.(650)135

00:30:22me-sport1980HORSTEN, MartinM3511.(629)136

00:30:38Katholische Grundschule1969WELDISHOFER, HandanM4520.(600)137

00:30:40intrastil1961KONIETZKO, ChristofM555.(2040)138

00:31:14Taeglich.ME1978NIELÄNDER, PhilippM3512.(669)139

00:31:37Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, AlexanderMJ U1414.(589)140

00:31:42Team Düssel 112005KRAUSE, JanickMK U1213.(680)141

00:31:48Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, DirkM4521.(648)142

00:32:03EVK Mettmann1981ULITZKA, BorisM3513.(536)143

00:32:211976SOWA, DegenhardM4019.(752)144

00:32:45Katholische Grundschule2002SALIM, YazinMJ U1614.(598)145

00:33:37Carl-Fuhlrott-Realschule2001DJOGO, ArminMJ U1615.(518)146

00:33:42Maßlos Bauchschläfer1972PEINE, GilbertM4020.(619)147

00:33:58Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000RUPPENTHAL, MaxMJ U189.(2068)148

00:34:10Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980GILLES, TorbenM3514.(557)149

00:34:12Freiwillige Feuerwehr Mettmann1999GUIST, TimMJ U1810.(2024)150

00:34:541975BRILL, MichaelM4021.(694)151

00:35:02Förderschule am Peckhaus2005SCHOTTMANN, TomMK U1214.(548)152

00:35:22Carl-Fuhlrott-Realschule2001ALTINPINAR, EmreMJ U1616.(513)153

00:35:241963LACKMANN, ThomasM5010.(722)154

00:35:27Carl-Fuhlrott-Realschule2001SCHOPPE, JulianMJ U1617.(528)155

00:36:02me-sport1969LANGBEHN, CarstenM4522.(633)156

00:36:02me-sport2001LANGBEHN, LennartMJ U1618.(632)157

00:37:281943HEYN, WinfriedM701.(707)158

00:38:36Förderschule am Peckhaus2006WITT, NiclasMK U1215.(552)159

00:39:571952SACKEL, FriedelM604.(745)160

01:02:38Maßlos Bauchschläfer1972SCHNEEMANN, JanM4022.(109)161
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11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:43Bunert - Der Kölner Laufladen1989SINGBEIL, Danielgesamt1.(2078)1

00:19:45Freiwillige Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, Marcogesamt6.(560)2

00:19:461993MALKWITZ, Felixgesamt7.(728)3

00:19:53Team "Danke Mettmann"1989KRYANI, Hussangesamt9.(674)4

00:25:07Freiwillige Feuerwehr Mettmann1988TEUBLER, Fabiangesamt77.(564)5

00:25:53Freiwillige Feuerwehr Mettmann1990IMBUSCH, Christiangesamt94.(558)6

00:27:07Vier Freunde1988LESCHCZYK , Tobiasgesamt120.(689)7

00:27:37MAE. Running-Team1991EMDE, Björngesamt137.(614)8

00:28:18Gottfried Schultz1988RUDA, Dustingesamt159.(573)9

JUNIOREN U23
00:18:361995KRÖN, Philippgesamt4.(716)1

00:20:50LC Wuppertal1996HAPPE, Christophergesamt19.(610)2

00:22:48Team "Danke Mettmann"1996HUSSIN, Rahimgesamt42.(673)3

SENIOREN M30
00:24:03Berufskolleg Neandertal1984HÜCHTEBROCK, Paulgesamt62.(2032)1

00:24:251983CHOLEWA, Adamgesamt67.(696)2

SENIOREN M35
00:18:231979FAßBENDER, Stefangesamt3.(701)1

00:19:26WaWaRunners1980WATTENBERG, Christiangesamt5.(245)2

00:20:12me-sportSTUDIO - tough mudder Te1979GRIMM, Larsgesamt11.(2022)3

00:20:14Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980SCHÖNHOFF, Simongesamt12.(562)4

00:21:34Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980STEGEMANN, Dennisgesamt28.(563)5

00:23:30Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980LACKMANN, Alexandergesamt55.(559)6

00:24:55Team "Danke Mettmann"1980TESFALEM, Tesfasiasiegesamt72.(678)7

00:27:37Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, Nilsgesamt136.(561)8

00:29:141978KOPOTZ, Sebastiangesamt171.(714)9

00:29:271978HOLZ, Hans-Jörggesamt176.(710)10

00:30:22me-sport1980HORSTEN, Martingesamt195.(629)11

00:31:14Taeglich.ME1978NIELÄNDER, Philippgesamt204.(669)12

00:32:03EVK Mettmann1981ULITZKA, Borisgesamt216.(536)13

00:34:10Freiwillige Feuerwehr Mettmann1980GILLES, Torbengesamt233.(557)14

SENIOREN M40
00:21:471975ROSENBLECK, Christiangesamt29.(740)1

00:21:49TRIandertaler1973RADDATZ, Danielgesamt30.(2064)2

00:22:43Montessori Kiga Mettmann e.V.1974OLTMANN, Arne Paulgesamt39.(642)3

00:22:47Sporting gadgets1974SPIES, Michaelgesamt41.(658)4

00:23:091973FISCHER, Dirkqgesamt50.(702)5

00:25:22GGS Herrenhauser Str.1972GROBEN, Patrickgesamt82.(568)6

00:25:441975RASCH, Olivergesamt88.(736)7

00:26:54rhenag1973SCHOKAL, Paulgesamt112.(657)8
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11. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:27:151975ZISSELMAR, Ulrichgesamt124.(762)9

00:27:31Katholische Grundschule1972RASCHE, Stephangesamt131.(596)10

00:27:47Taeglich.ME1975BEHNKE, Steffengesamt145.(663)11

00:27:56Heinrich-Heine-Gymnasium1975MALIK, Gregorgesamt149.(582)12

00:27:57AOK - das Gesundheitsteam1972SCHMOLKE, Marcgesamt150.(505)13

00:28:15VFL Westercelle1973SURKAU, Maltegesamt157.(687)14

00:28:15MAE. Running-Team1975KLINKNER, Baogesamt158.(615)15

00:28:49me-sport1974HAENEL, Christophgesamt167.(627)16

00:28:551974KUHNKE, Thorstengesamt168.(718)17

00:29:38Otfried-Preußler-Schule1973KÖCHLING, Stephangesamt185.(653)18

00:32:211976SOWA, Degenhardgesamt220.(752)19

00:33:42Maßlos Bauchschläfer1972PEINE, Gilbertgesamt227.(619)20

00:34:541975BRILL, Michaelgesamt238.(694)21

01:02:38Maßlos Bauchschläfer1972SCHNEEMANN, Jangesamt262.(109)22

SENIOREN M45
00:20:48TRIandertaler1971NITHAMMER, Dirkgesamt18.(681)1

00:21:57GGS Herrenhauser Str.1971SPIES, Michaelgesamt31.(571)2

00:21:59Sportshop Triathlon Team / DSC '98 1971PFAFF, Björngesamt32.(660)3

00:23:071970DAOUD, Faresgesamt49.(697)4

00:23:301971SZULZYK, Pawelgesamt56.(754)5

00:24:041970HILDEBRANDT, Lorenzgesamt63.(708)6

00:24:18Katholische Grundschule1971ALTENWEGER , Christophergesamt64.(594)7

00:24:551967LAUDENBACH, Horstgesamt74.(723)8

00:27:231968TEICHERT, Marc-Georggesamt127.(755)9

00:27:33TSV Gruiten1968RUDERSDORF, Jörggesamt133.(684)10

00:27:36Freiwillige Feuerwehr Mettmann1967FISCHER, Dirkgesamt135.(555)11

00:27:40Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, Henninggesamt139.(605)12

00:27:44Otfried-Preußler-Schule1968BRUNS, Jangesamt141.(646)13

00:27:54MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, Michaelgesamt148.(616)14

00:28:481970MENKENS, Carstengesamt166.(729)15

00:29:101968LUTTER, Frankgesamt170.(727)16

00:29:17Taeglich.ME1969SCHUBBE, Marcusgesamt172.(670)17

00:29:26MAE. Running-Team1968SCHMIDT, Michaelgesamt175.(617)18

00:30:12Otfried-Preußler-Schule1971GERKE, Markgesamt193.(650)19

00:30:38Katholische Grundschule1969WELDISHOFER, Handangesamt197.(600)20

00:31:48Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, Dirkgesamt209.(648)21

00:36:02me-sport1969LANGBEHN, Carstengesamt247.(633)22

SENIOREN M50
00:21:24FC Mettmann 081965REITER, Jensgesamt24.(542)1

00:23:141965LOTZ, Erikgesamt53.(725)2

00:24:56Tritra Trullala1963WEßLING, Henrikgesamt75.(683)3
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:25:19rhenag1962RADDATZ, Dirkgesamt80.(655)4

00:26:02EVK Mettmann1964BRAUKSIEPE, Dr. Andreasgesamt95.(532)5

00:26:30Maßlos Genuss-Schläfer1964NOLTE, Christophgesamt105.(622)6

00:26:35Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, Richardgesamt106.(652)7

00:26:56Taeglich.ME1965NEROWSKI, Paulgesamt114.(668)8

00:29:291964THÖRICHT, Marcusgesamt178.(758)9

00:35:241963LACKMANN, Thomasgesamt244.(722)10

SENIOREN M55
00:22:571958ODENDAHL, Ulrichgesamt44.(2056)1

00:26:29Maßlos Entspanner1960WEBER, Jürgengesamt104.(621)2

00:26:46TRIandertaler1961SCHUBERT, Holgergesamt110.(2076)3

00:29:39Taeglich.ME1960LEKIES, Thomasgesamt188.(665)4

00:30:40intrastil1961KONIETZKO, Christofgesamt198.(2040)5

SENIOREN M60
00:19:48Essener Tafel1955KUHNKE, Lothargesamt8.(531)1

00:26:20Taeglich.ME1956LUBBERICH, Hartmutgesamt100.(666)2

00:27:031952KUJAS, Kurtgesamt117.(720)3

00:39:571952SACKEL, Friedelgesamt259.(745)4

SENIOREN M65
00:26:201950ARHELGER, Ulrichgesamt101.(692)1

00:26:41NierRunners Wachtendonk1949WICK, Fritzgesamt108.(645)2

00:27:021950SCHARF, Thomasgesamt115.(747)3

SENIOREN M70
00:37:281943HEYN, Winfriedgesamt251.(707)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:20:51Heinrich-Heine-Gymnasium2004SCHIRWEIT, Jonasgesamt20.(588)1

00:21:202003LOI, Nicogesamt22.(276)2

00:21:27Heinrich-Heine-Gymnasium2003VOITH, Konstantingesamt25.(592)3

00:21:32Heinrich-Heine-Gymnasium2003KEBBE, Antongesamt27.(581)4

00:22:022003TESTRUT, Myrongesamt33.(757)5

00:22:03Konrad-Heresbach-Gymnasium2004SCHUBBE, Juliusgesamt34.(751)6

00:22:10Familien Fitness Center2003FELDER, Louisgesamt36.(538)7

00:22:13Konrad-Heresbach-Gymnasium2003FERNANDEZ SCHNEIDER, Frederikgesamt37.(2017)8

00:22:53Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, Marlongesamt43.(602)9

00:23:12Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, Manuelgesamt52.(604)10

00:23:34Heinrich-Heine-Gymnasium2004MANDT, Maximiliangesamt58.(583)11

00:25:37Konrad-Heresbach-Gymnasium2004RENTSCH, Bjarnegesamt83.(608)12

00:27:47Taeglich.ME2004BEHNKE, Marwingesamt146.(664)13

00:31:37Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, Alexandergesamt207.(589)14
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MÄNNL. JUGEND U16
00:20:31Maßlos Sandmännchen2002SCHNEEMANN, Tillgesamt14.(625)1

00:20:41me-sport2001LEUCHTMANN, Jasongesamt15.(634)2

00:20:44Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, Cedricgesamt17.(516)3

00:22:45Heinrich-Heine-Gymnasium2002ROSENFELD, Felixgesamt40.(586)4

00:23:02FC Mettmann 082002CEHAJA, Noahgesamt46.(640)5

00:23:072001DAOUD, Noahgesamt48.(698)6

00:23:442002KOPTON, Paulgesamt59.(715)7

00:24:46Carl-Fuhlrott-Realschule2002PODS, Andregesamt71.(527)8

00:25:39Carl-Fuhlrott-Realschule2001BERENS, Tobiasgesamt85.(514)9

00:25:482002VON BILLERBECK, Christophgesamt92.(759)10

00:26:112002ROTHFUß, Cedricgesamt97.(742)11

00:26:262002KUHNKE, Jonasgesamt103.(719)12

00:27:06Maßlos Sandmännchen2002NOLTE, Lennartgesamt118.(624)13

00:32:45Katholische Grundschule2002SALIM, Yazingesamt222.(598)14

00:33:37Carl-Fuhlrott-Realschule2001DJOGO, Armingesamt226.(518)15

00:35:22Carl-Fuhlrott-Realschule2001ALTINPINAR, Emregesamt243.(513)16

00:35:27Carl-Fuhlrott-Realschule2001SCHOPPE, Juliangesamt245.(528)17

00:36:02me-sport2001LANGBEHN, Lennartgesamt248.(632)18

MÄNNL. JUGEND U18
00:20:14Berufskolleg Neandertal1999MÜLLER, Andrégesamt13.(2052)1

00:20:51Heinrich-Heine-Gymnasium2000VOITH, Juliusgesamt21.(591)2

00:24:441999HILDEBRANDT, Tomgesamt70.(709)3

00:26:42Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, Dominikgesamt109.(2030)4

00:27:281999SCHIEFER, Olivergesamt129.(749)5

00:27:30Berufskolleg Neandertal1999WIEGAD, Jeffreygesamt130.(2093)6

00:27:475 vor 81999VON RODA, Johannesgesamt144.(501)7

00:29:38Carl-Fuhlrott-Realschule2000KORTHAUS, Kennardgesamt184.(524)8

00:33:58Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000RUPPENTHAL, Maxgesamt228.(2068)9

00:34:12Freiwillige Feuerwehr Mettmann1999GUIST, Timgesamt234.(2024)10

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:07SFD 75 Düsseldorf-Süd1997WAGNER, Lars Ulrikgesamt2.(2089)1

00:21:32Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, Samuelgesamt26.(554)2

00:24:26Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997WEIDEMANN, Timogesamt68.(565)3

00:25:22Berufskolleg Neandertal1998SUBASIC, Edingesamt81.(2084)4

00:27:20LC Wuppertal1998HAPPE, Robingesamt126.(611)5

00:27:28Berufskolleg Neandertal1998MEIER, Marcgesamt128.(2049)6

00:28:33MTHC1998SPANDEL, Denisgesamt162.(644)7

00:28:42Berufskolleg Neandertal1997SCHEFFLER, Fabiogesamt165.(2071)8

MÄNNL. KINDER U10
00:25:37Maßlos Sandmännchen2007LEN, Jakobgesamt84.(623)1
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MÄNNL. KINDER U12
00:22:59FC Mettmann 082005RUDERSDORF, Felixgesamt45.(543)1

00:23:312005SCHNEIDER, Juliangesamt57.(750)2

00:25:08Förderschule am Peckhaus2005LOI, Fabiogesamt78.(546)3

00:25:15Förderschule am Peckhaus2005STAZENKO, Samuelgesamt79.(550)4

00:25:44Katholische Grundschule2005REUDELSDORFF, Lian Timogesamt87.(597)5

00:25:47ALF in motion2005GORATH, Jangesamt91.(502)6

00:25:482006MIKULASCH, Carlogesamt93.(731)7

00:27:112005GRAÉ, Lucagesamt123.(705)8

00:27:19Förderschule am Peckhaus2006HENNING, Maxgesamt125.(545)9

00:27:33GGS am Neandertal2005HOLZ, Lennardgesamt132.(567)10

00:29:34Förderschule am Peckhaus2006SCHREINER, Maxgesamt180.(549)11

00:30:09Otfried-Preußler-Schule2006GERKE, Moritzgesamt191.(651)12

00:31:42Team Düssel 112005KRAUSE, Janickgesamt208.(680)13

00:35:02Förderschule am Peckhaus2005SCHOTTMANN, Tomgesamt241.(548)14

00:38:36Förderschule am Peckhaus2006WITT, Niclasgesamt257.(552)15

FRAUEN
00:27:07Vier Freunde1990DRUMMOND NAUCK, Lailagesamt121.(688)1

00:27:071993DRUMMOND NAUCK, Janainagesamt122.(699)2

00:27:45me-sportSTUDIO - tough mudder Te1989ROMANOWICZ, Dorisgesamt142.(128)3

00:28:39EVK Mettmann1987SCHNELL, Deborahgesamt164.(535)4

00:31:491991OGAN, Melaniegesamt210.(734)5

00:31:50Carl-Fuhlrott-Realschule1988KLEINE VORHOLT, Denisegesamt211.(522)6

00:33:281990KRUSKA, Janine-Christinagesamt225.(717)7

00:38:191992KERSTEN, Biancagesamt255.(711)8

JUNIORINNEN U23
00:27:42Gottfried Schultz1994BENEDIX, Kimgesamt140.(572)1

00:30:08me-sport1995PIETSCHMANN, Annegesamt190.(637)2

00:32:10me-sport1995PIETSCHMANN, Juliagesamt217.(638)3

00:34:08MAE. Running-Team1994BROCKERHOFF, Lindagesamt232.(613)4

SENIORINNEN W30
00:26:251984POHL, Nadinegesamt102.(735)1

00:27:021985SCHARF, Johannagesamt116.(748)2

00:29:351986KULENOVIC , Dzenefagesamt181.(721)3

00:29:391984STRECKER, Sabrinagesamt187.(753)4

00:30:431982WAGNER , Jessicagesamt199.(761)5

00:34:541985BRILL, Michaelagesamt239.(695)6

00:36:17Carl-Fuhlrott-Realschule1986HACHMANN, Dagmargesamt250.(521)7

00:37:421982PARIZEK, Janinagesamt252.(741)8

00:37:43me-sport1986PARIZEK, Katringesamt253.(636)9

00:38:36Förderschule am Peckhaus1984WIELAND, Marengesamt258.(551)10
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SENIORINNEN W35
00:22:06Sportshop Triathlon Team / DSC '98 1979PFAFF, Angelagesamt35.(659)1

00:23:09Berufskolleg Neandertal1977MELCHER, Alrungesamt51.(2050)2

00:23:21ARR1979BÖLTS, Nicolegesamt54.(508)3

00:24:00Montessori Kiga Mettmann e.V.1979GÖRING, Nadinegesamt61.(641)4

00:28:00AOK - das Gesundheitsteam1981SCHOLZ, Alexandragesamt151.(506)5

00:31:361981RUPPERT, Michaelagesamt206.(743)6

00:34:071979KLOS, Nastasiagesamt230.(712)7

00:34:071979GUERREIRO, Claudiagesamt231.(706)8

SENIORINNEN W40
00:22:14Konrad-Heresbach-Gymnasium1972REITER, Claudiagesamt38.(607)1

00:26:401975REINKING, Nicolegesamt107.(737)2

00:26:49Familien Fitness Center1972FELDER, Utagesamt111.(539)3

00:29:37Katholische Grundschule1972ONISCHKE, Johannagesamt183.(595)4

00:29:481976KOLP, Isabellgesamt189.(713)5

00:30:22Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, Juttagesamt194.(599)6

00:31:06Berufskolleg Neandertal1976OPPERMANN, Andreagesamt201.(2057)7

00:31:07Corsa Lumaca1973SEEGERS, Marcellagesamt202.(529)8

00:31:131974SANTOS, Senaygesamt203.(746)9

00:32:21MAE. Running-Team1972WUNDERLICH, Petragesamt219.(618)10

00:33:28Maßlos Tiefschläferin1972PEINE, Anjagesamt224.(626)11

00:34:26Heinrich-Heine-Gymnasium1974SZULZYK, Monikagesamt236.(2087)12

00:38:121976ROHDE, Annerosegesamt254.(738)13

SENIORINNEN W45
00:27:39Heinrich-Heine-Gymnasium1970HÖBEL, Ulrikegesamt138.(2028)1

00:28:23LC Wuppertal1971HAPPE, Nicolagesamt161.(2025)2

00:29:21AOK - das Gesundheitsteam1969STAHL-TOEPELT, Christinagesamt173.(507)3

00:29:25GGS am Neandertal1971BOCK, Ulrikegesamt174.(566)4

00:29:29Carl-Fuhlrott-Realschule1969ODENTHAL, Susannegesamt177.(526)5

00:29:35me-sport1971JUNG, Nicolegesamt182.(630)6

00:29:38Otfried-Preußler-Schule1969ELLSEL, Susannegesamt186.(649)7

00:32:18ALF in motion1968GORATH, Sibyllegesamt218.(503)8

00:32:35AOK - das Gesundheitsteam1968SCHMIDT, Silviagesamt221.(504)9

00:33:21Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, Andreagesamt223.(647)10

SENIORINNEN W50
00:24:55Familien Fitness Center1965WAGENER-OFFERGELD, Judithgesamt73.(541)1

00:26:03EVK Mettmann1966MERTENS, Rafaelagesamt96.(533)2

00:26:55EVK Mettmann1966VOGLER, Monikagesamt113.(537)3

00:28:041962CARGAN, Maureengesamt154.(2009)4

00:28:19Familien Fitness Center1966LAMPING, Sabinegesamt160.(540)5

00:34:191966STEIN, Bettinagesamt235.(2080)6

00:34:421966BRANDT, Heidigesamt237.(693)7
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SENIORINNEN W55
00:35:20me-sport1960HEUERMANN, Petragesamt242.(628)1

00:35:55DSC981961RÜTTEN, Connigesamt246.(530)2

SENIORINNEN W60
00:39:571955SACKEL, Dagmargesamt260.(744)1

WEIBL. JUGEND U14
00:20:43TSV Hochdahl2004HEINKE, Leagesamt16.(685)1

00:25:40Heinrich-Heine-Gymnasium2004ROSENFELD, Charlottegesamt86.(587)2

00:25:45Heinrich-Heine-Gymnasium2003SÖRGEL, Katharinagesamt89.(590)3

00:27:33Heinrich-Heine-Gymnasium2003HENKEL, Liligesamt134.(579)4

00:27:50Gymnasium Hochdahl2004QUARRACHY, Dinagesamt147.(2063)5

00:29:06Heinrich-Heine-Gymnasium2003ODENTHAL, Johannagesamt169.(585)6

00:29:30Heinrich-Heine-Gymnasium2003DARNSTÄDT, Claragesamt179.(577)7

00:31:572004ADRIAN, Henrikegesamt213.(691)8

WEIBL. JUGEND U16
00:27:07Heinrich-Heine-Gymnasium2002CHATELAIN, Salomegesamt119.(575)1

00:31:50Carl-Fuhlrott-Realschule2002KOHLHAGE, Judithgesamt212.(523)2

00:34:02Heinrich-Heine-Gymnasium2002KAPPEL, Anikagesamt229.(580)3

00:34:54Carl-Fuhlrott-Realschule2002GNANAPRAGASAM, Benushiagesamt240.(520)4

00:36:14Carl-Fuhlrott-Realschule2001GIORDANO, Luisagesamt249.(519)5

00:38:23Carl-Fuhlrott-Realschule2001BITTERMANN, Jessicagesamt256.(515)6

00:40:14Carl-Fuhlrott-Realschule2002CETIN, Acelyagesamt261.(517)7

WEIBL. JUGEND U18
00:20:04me-sport2000LANG, Alexandragesamt10.(631)1

00:21:20Konrad-Heresbach-Gymnasium2000BEELE, Leoniegesamt23.(601)2

00:24:24Konrad-Heresbach-Gymnasium1999ZIMMER, Rebeccagesamt65.(609)3

00:24:26Berufskolleg Neandertal1999WEBER, Carlagesamt69.(2091)4

00:26:18Berufskolleg Neandertal1999SCHWARZ, Evagesamt98.(2077)5

00:26:19Berufskolleg Neandertal1999ISEKE, Josefingesamt99.(2033)6

00:31:25Berufskolleg Neandertal1999SCHIEN, Angelinagesamt205.(2072)7

WEIBL. JUGEND U20
00:24:24Berufskolleg Neandertal1998MANTYK, Ronjagesamt66.(2045)1

00:25:03Berufskolleg Neandertal1998WINTERBERG, Danagesamt76.(2094)2

00:25:46Berufskolleg Neandertal1997ENGELS, Svenjagesamt90.(2016)3

00:27:46Berufskolleg Neandertal1998SCHARPING, Frankagesamt143.(2070)4

00:28:01Berufskolleg Neandertal1997SCHAMUHN, Friedagesamt152.(2069)5

00:28:01Berufskolleg Neandertal1998GENßLER, Leagesamt153.(2019)6

00:30:091998ERHARD, Franziska Janagesamt192.(700)7

00:31:05Berufskolleg Neandertal1998MÜNCH, Frederikegesamt200.(2054)8

00:32:02me-sport1997MARSCHALL, Valeriegesamt215.(635)9
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:23:05Astrid-Lindgren-Schule2005REITER, Janagesamt47.(509)1

00:23:59Heinrich-Heine-Gymnasium2005MÜNTEFERING, Idagesamt60.(2055)2

00:28:05Förderschule am Peckhaus2005MISIC, Giannagesamt155.(547)3

00:28:102005LUTTER, Annikagesamt156.(726)4

00:28:372006ADRIAN, Leoniegesamt163.(690)5

00:30:35Heinrich-Heine-Gymnasium2005DARNSTÄDT, Evagesamt196.(578)6

00:32:00GGS Herrenhauser Str.2006SEEGERS, Alessiagesamt214.(570)7
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